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Írásbeli kérdés

Helybe n

Tisztelt Elnök Asszony !

A Házszabály 91 . §-a (2) bekezdése alapján „Földalapú támogatás igénylésének benyújtásako r
miért nem kérnek használati jogosultsági igazolást?” címmel írásbeli kérdést kívánok feltenni Gráf
József földművelésügyi és vidékfejlesztési miniszter úrnak .

Tisztelt Miniszter Úr !

Választókörzetem két lakója együttesen keresett meg, hogy tájékoztassam őket miként lehetséges az ,
hogy általuk régóta használt földterületre egyszer csak bejelentkezik egy teljesen ismeretlen cég é s
támogatást igényel ugyanarra a földre. Nyilvánvaló, hogy az ilyen ráigénylés elkerülhet ő lenne, ha az
igénylő egyben benyújtja a jogosultsági igazolást is, hogy mi a jogalapja az igénylésének . Két ilyen
jogalapja lehet, vagy bérlője, vagy saját tulajdonosa az adott földnek és ezt okirattal igazolja is .

Az utóbbi időben megnövekedett a ráigénylések száma, amely nagyon komoly kárt okoz az eredet i
használóknak . Egyes hírek szerint az illetékes szervektő l megszerezhető az az információ, hogy az
adott megyékben mely területekre nem jelentkezett senki, és ide is nagyszámú bennfentes kö r
jelentkezik be . Ez nyilvánvalóan szabályellenes .

Kérdezem Miniszter Urat :

n Földalapú támogatás igénylésének benyújtásakor miért nem kérnek használati jogosultság i
igazolást?"

n Találtak-e bűncselekményre utaló magatartást földalapú támogatások igénylésekor ?
n Mellékelem az adategyeztetésre szólító határozatot, és kérdezem, az EUROGRAI N

Kereskedelmi Kft. (1088 Budapest Szentkirályi u . 28-31. IV.2.) hány helyen, mekkora
területre, milyen összegben jelentett be támogatási igényt ?

Várom válaszát .

Budapest, 2008 . december 16 .
Tisztelettel :

Fon Sándor
Fidesz-Magyar Polgári Szövetsé g

Melléklet : 1 db
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Adategyeztetésre felszólító végzé s

Az Adategyeztető lap (K0089 számú formanyomtatvány) kitöltése előtt kérem, egyeztessen a fenti blokk(ok)ra, illetve egybem űvelt táblá(k)ra támogatási igénylést benyújtó összes alábbi mezőgazdasági termel ővel :

2 . számú tábláza t

Fizikai blokk Név Cím Kérelemben Hasznosítási Bejelentett Egybe- A parcella
Fizikai ellenő rzé s

van? (IGEN/NEM )
során mért terüle t

azonosítója megadott kód parcella- művelt mért
parcella terület * [ha] tábla területe Mérés az Mérés a parcellár a
sorszám azonosító (ha) egybem űvelt vonatkozik? *****

** táblára

t s ^la Jósse r-

	

- 33C Soltvatlkerk Kohói utca 48 . 1 ALLO1 y

vonatkozik? *** *

Nej„ Ne m
15 , kía J,ltset 25 Soltvadkert Koitói`iltca 48 . 2 ALLO1 ~ ~F-ni Ne m

D5WXCS105 "Zöld [no :: 6t . n23 0 Soltvedkert R em~ari/i utca 23 ALL01 1

	

. .5 1 iUen

_

t

	

nin
UROG~~HIPi

	

e r_akeael ' ~K '

	

_epast SzentH:ir ll}r i oboa 29 1 31 le 2 p2 ,

	

52 Igen Ne m
6tt .

Bejelentett terület: amennyiben a mez őgazdasági termelő a kérdéses blokkban igényelt parcellasorában jelezte támogatási igényét az egységes területalapú támogatásra (SAPS) és egyben az agrárkörnyezet-gazdálkodás i
támogatásra (AKG) is, akkor a bejelentett területként minden esetben a nagyobb terület került figyelembe vételre a keresztellen ő rzés során . Amennyiben az adott parcellasorhoz több AKG célprogram keretében is adott me g
területet, abban az esetben ezek összege jelenti a bejelentett területet (amennyiben ez utóbbi meghaladja a SAPS igényelt területet )

Egybem űvelt tábla azonosító : az illetékes falugazdásznál megtalálható térképe(ke)n az adott fizikai blokk területén kiemelten jelölt egybem űvelt táblán szereplő azonosító szám .

az "IGEN" azt jelöli, hogy az adott parcellára vonatkozóan nincs, de a parcellát tartalmazó egybem űvelt táblára vonatkozóan van mérési eredmény (Id . az 1 . számú táblázat 4 . oszlopában az "Egybem ű velt tábla mért területe" ) .
Kérjük ezt figyelembe venni az egybeművelt táblában történ ő adategyeztetéskor .

az "IGEN" azt jelöli, hogy az adott parcella vonatkozásában a fizikai ellen ő rzés külön mérési eredménnyel rendelkezik (Itl . Az 1 . számú táblázat 4 . oszlopában a "Különálló parcella mért területe" ) . Kérjük ezt figyelembe venni a
blokkban történő adategyeztetéskor.

Felhívom figyelmét, hogy amennyiben az Ön valamelyik fent jelölt igényelt parcellája a valóságban mégsem képezi a fenti egybem űvelt tábla/táblák részét, akkor ezt a tényt kérem jelezze a Adategyeztet ő
www.mvh .gov .hu
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